
2023/2024. TANÉVI

ATLÉTIKA – többpróba

ORSZÁGOS DÖNTŐ

iii. korcsoport

LÁNYOK

Eredményjegyzék
Budapest, 2024. május 28.



Ssz Név Szév 60 m p T p kisl p 600 m p Összp Iskola

1. Pap Luca 2011 8,05 236 4,94 190 53,71 205 ###### 236 867 p
Zalaegerszegi Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 

DO csúcs

2. Varga Szonja 2011 8,27 224 5,23 213 42,25 149 ###### 243 829 p Szilágyi Erzsébet Keresztény Általános és Alapfokú Művészeti Iskola

3. Hauk Zóra 2011 8,76 197 4,56 163 55,22 213 ###### 222 795 p Kiskőrösi Evangélikus Középiskola Petőfi Sándor Általános Iskolája 

4. Sosterics Gréta 2011 8,44 215 4,65 170 42,55 151 ###### 238 774 p Szegedi Arany János Általános Iskola

5. Timár Júlia 2012 8,55 209 4,65 170 41,80 147 ###### 234 760 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

6. Menyhárt Szoraja 2011 8,42 216 4,63 168 46,23 168 ###### 185 737 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola, Sárvár

7. Szerdahelyi Hanna 2011 8,12 232 4,42 153 48,25 178 ###### 172 735 p Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

8. Molnár Száva 2011 8,91 190 4,41 153 53,16 202 ###### 189 734 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

9. Bezzegh Sára 2012 8,59 206 4,47 157 43,04 153 ###### 211 727 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

10. Somlyai Ramóna 2011 8,42 216 4,42 153 38,45 133 ###### 214 716 p XXI. Ker. Szárcsa Ált. Isk.

11. Csipkés Veronika 2012 8,56 208 4,72 175 41,32 145 ###### 169 697 p Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

12. Csöndes Kata 2011 8,65 203 4,23 141 51,08 192 ###### 156 692 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

13. Szolyák Dorka Zoé 2011 8,64 204 4,54 162 42,31 150 ###### 171 687 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

14. Molnár Zulejka 2011 8,66 203 4,37 150 33,24 111 ###### 215 679 p Székesfehérvár, Kodolányi János Gimnázium

15. Tallér Csenge 2011 8,51 211 4,54 162 39,30 137 ###### 164 674 p Mohács Térségi Általános Iskola

16. Falusi Léla 2011 8,89 191 4,30 145 37,12 127 ###### 211 674 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

17. Tóth Bíborka 2011 8,62 205 4,34 148 40,69 143 ###### 174 670 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

18. Szemán Dorka 2012 9,10 181 4,31 146 36,68 125 ###### 211 663 p Veszprémi Báthory István Sportiskolai Általános Iskola

19. Horváth Bianka 2011 9,83 146 3,98 125 55,35 214 ###### 174 659 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

20. Mikulecz Viktória 2012 8,62 205 4,52 161 41,70 147 ###### 144 657 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

21. Gyimesi Sára 2011 8,77 197 4,34 148 43,97 158 ###### 150 653 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

22. Illés Szonja 2012 9,14 179 4,02 127 35,80 122 ###### 221 649 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

23. Szeverényi Gréti 2011 9,47 163 3,88 118 47,78 176 ###### 188 645 p Kecskeméti Szent Imre Katolikus Általános Iskola

24. Badics Boglárka 2011 8,94 189 4,06 130 44,29 159 ###### 167 645 p Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

25. Tyukodi Izabella 2011 8,77 197 4,45 156 38,01 131 ###### 156 640 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

26. Volentér Viktória 2012 8,91 190 4,11 133 40,78 143 ###### 170 636 p Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola

27. Schwarczenberger Zoé 2012 9,11 180 4,38 151 35,34 120 ###### 183 634 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

28. Polányi Emma 2011 8,82 194 4,62 168 33,42 111 ###### 160 633 p Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola

29. Borbély Imola 2011 8,81 195 4,29 145 41,01 144 ###### 147 631 p Marcali, Mikszáth Kálmán Általános Iskola

30. Első Hanna 2011 8,88 191 4,41 153 40,77 143 ###### 136 623 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely A csapat

31. Göblyös Laura 2011 8,95 188 4,26 143 42,10 149 ###### 137 617 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

32. Varga Izabella 2011 9,34 169 4,30 145 43,53 156 ###### 142 612 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola, Sárvár

33. Kerékgyártó Panna 2011 9,03 184 4,16 136 40,52 142 ###### 149 611 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

34. Guzsvinecz Dorka Linda 2012 9,22 175 4,36 149 35,10 119 ###### 168 611 p Marcali, Mikszáth Kálmán Általános Iskola

35. Kulcsár Anna Izabella 2011 8,98 187 3,94 122 28,33 90 ###### 209 608 p Budapest, II. ker. Fillér u-i Ált Isk.

36. Csiszár Nadin 2011 9,15 178 4,20 139 36,55 125 ###### 165 607 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

37. Pajor Vivien 2011 8,94 189 4,36 149 35,50 120 ###### 147 605 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola, Sárvár

38. Paulovics Kíra 2011 8,88 191 4,08 131 35,57 121 ###### 157 600 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

39. Heinemann Alexa 2011 9,55 159 3,87 118 45,70 166 ###### 154 597 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

40. Sávoly Szofi Anna 2011 9,16 178 4,25 142 35,87 122 ###### 154 596 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely A csapat

41. Alács Emese 2011 9,39 167 4,22 140 38,12 132 ###### 156 595 p Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola

42. Gergye Anna 2012 8,77 197 3,63 102 32,11 106 ###### 190 595 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

43. Szemán Kinga Róza 2011 9,20 176 4,16 136 36,45 124 ###### 157 593 p Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

44. Ledniczki Panna 2012 9,10 181 4,20 139 39,21 136 ###### 136 592 p Marcali, Mikszáth Kálmán Általános Iskola

45. Balázs Vivien 2011 9,62 156 3,94 122 44,16 159 ###### 154 591 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

46. Kertész Alíz 2011 9,33 170 4,12 134 42,70 152 ###### 133 589 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

47. Papp Hanna 2011 9,07 182 4,04 129 31,80 104 ###### 174 589 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

48. Juhász Jázmin 2012 9,25 174 4,15 136 38,30 132 ###### 145 587 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

49. Süle Nóra 2012 9,25 174 3,92 121 35,18 119 ###### 172 586 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

50. Kis Csenge 2011 9,13 179 3,85 116 34,58 116 ###### 174 585 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely A csapat

51. Karvalics Luca 2012 9,07 182 4,32 147 33,45 111 ###### 145 585 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

52. Simon Kitti 2012 9,11 180 4,10 133 44,08 158 ###### 113 584 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

53. Filyó Dominika 2011 9,56 158 4,12 134 39,72 138 ###### 153 583 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

54. Szabó Zselyke Léda 2011 9,42 165 4,27 143 41,41 146 ###### 128 582 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola, Sárvár

55. Szőke Liliána Dorka 2011 9,39 167 4,04 129 45,24 164 ###### 121 581 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

56. Sinkó Lili 2012 9,34 169 4,01 127 35,57 121 ###### 163 580 p Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola

57. Badacsonyi Hanna 2012 8,80 195 4,23 141 37,66 130 ###### 114 580 p Szekszárdi Baka I. Ált. Isk.

58. Salamon Hella 2011 8,49 212 4,24 141 20,96 61 ###### 163 577 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

59. Szántó Emese 2011 8,90 191 4,30 145 37,11 127 ###### 114 577 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

60. Antal Míra 2011 9,23 175 3,88 118 38,37 133 ###### 151 577 p Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola

61. Varga Izabella 2012 9,41 166 3,89 119 31,35 102 ###### 190 577 p Marcali, Mikszáth Kálmán Általános Iskola

III. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény ( Rendezés Ctrl + q )



62. Szalai Otília 2011 8,92 190 4,15 136 32,00 105 ###### 143 574 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

63. Csöndes Fanni 2011 9,04 184 3,66 104 36,88 126 ###### 160 574 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

64. Kiss Lilla 2012 9,61 156 3,76 111 46,52 170 ###### 136 573 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

65. Horváth Lili 2012 9,32 170 4,00 126 40,28 141 ###### 135 572 p Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola

66. Görög Fanni 2012 9,73 150 3,83 115 43,68 156 ###### 150 571 p Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola

67. Babina Mirabell 2011 9,50 161 4,08 131 39,08 136 ###### 143 571 p Marcali, Mikszáth Kálmán Általános Iskola

68. Tarnai Izabella 2011 9,27 173 3,95 123 41,38 146 ###### 126 568 p Szekszárdi Baka I. Ált. Isk.

69. Mayer Anna Zsófia 2011 9,73 150 3,94 122 46,47 170 ###### 121 563 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

70. Kis - Szitár Nóra 2012 9,09 181 4,32 147 28,26 90 ###### 144 562 p Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola

71. Pitzinger Melani Ramóna 2011 9,26 173 4,05 129 36,06 123 ###### 136 561 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola, Sárvár

72. Pecsenyánszky Lotti 2011 9,61 156 3,30 83 44,29 159 ###### 160 558 p Budapest, II. ker. Fillér u-i Ált Isk.

73. Farkas Zoé 2011 8,90 191 4,00 126 37,94 131 ###### 109 557 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

74. Domoszlai Zóra 2011 9,86 144 3,98 125 42,86 152 ###### 134 555 p Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

75. Mátyási-Kőrösi Mira 2012 9,09 181 3,95 123 37,18 128 ###### 122 554 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

76. Lantos Boglárka 2011 9,29 172 4,28 144 41,96 148 ###### 85 549 p Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola

77. Kelemen Petra 2011 9,38 167 3,65 104 42,52 151 ###### 124 546 p Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola

78. Kovács Dóra 2011 9,32 170 3,48 93 41,37 146 ###### 135 544 p Kecskeméti Szent Imre Katolikus Általános Iskola

79. Horváth Kincső 2011 8,88 191 4,39 151 31,72 104 ###### 98 544 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

80. Verasztó Hanna 2011 9,64 155 3,70 107 43,92 157 ###### 125 544 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

81. Takács Virág 2011 8,92 190 3,98 125 37,92 131 ###### 96 542 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely A csapat

82. Körmendi Rebeka 2012 9,33 170 3,59 100 35,76 121 ###### 151 542 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

83. Németh Nóra 2012 9,50 161 3,89 119 41,94 148 ###### 113 541 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

84. Peidl Anna 2011 9,39 167 3,68 106 39,47 137 ###### 129 539 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

85. Wieder Janka 2011 9,73 150 3,46 92 41,70 147 ###### 149 538 p Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola, Sárvár

86. Csikhon Maja 2011 9,19 176 3,76 111 43,60 156 ###### 94 537 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

87. Böndicz Lilla 2011 8,94 189 3,71 108 36,87 126 ###### 113 536 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely A csapat

88. Ratkai Lili Jázmin 2012 9,22 175 4,09 132 35,85 122 ###### 105 534 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

89. Balog Renáta 2011 9,91 142 3,66 104 41,49 146 ###### 137 529 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

90. Asztalos Kincső 2011 9,42 165 4,03 128 31,04 101 ###### 135 529 p Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola

91. Varga Lotti Emma 2012 9,23 175 3,88 118 34,52 116 ###### 118 527 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

92. Bencze-Illés Alíz 2011 9,75 149 3,69 106 46,46 170 ###### 102 527 p Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

93. Sánta Helga 2011 9,16 178 3,66 104 39,93 139 ###### 103 524 p Budapest, II. ker. Fillér u-i Ált Isk.

94. Markó Hanna 2012 9,86 144 3,77 111 34,92 118 ###### 149 522 p Kecskeméti Szent Imre Katolikus Általános Iskola

95. Zsirai Napsugár 2011 8,51 211 4,23 141 18,43 52 ###### 115 519 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely A csapat

96. Rády Emese 2011 9,16 178 3,80 113 35,33 120 ###### 108 519 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

97. Szabó Alexandra Lilla 2012 9,70 152 3,98 125 35,71 121 ###### 121 519 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

98. Marton Jázmin 2011 9,49 162 3,89 119 31,08 101 ###### 136 518 p Kecskeméti Szent Imre Katolikus Általános Iskola

99. Pákozdi-Browne Alma Caoimhe 2011 9,66 154 3,42 90 35,43 120 ###### 154 518 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

100. Csonka Dorottya 2011 10,02 137 3,43 91 42,15 149 ###### 140 517 p Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

101. Werner Júlia Alexandra 2011 9,67 153 3,81 114 43,08 153 ###### 96 516 p Budapest, II. ker. Fillér u-i Ált Isk.

102. Csurgó Róza 2012 9,39 167 3,92 121 38,40 133 ###### 93 514 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

103. Kovács Liza 2011 9,90 143 3,72 108 35,44 120 ###### 142 513 p Kecskeméti Szent Imre Katolikus Általános Iskola

104. Szili Anna Gréta 2011 9,88 144 3,54 97 39,82 139 ###### 131 511 p Budapest, II. ker. Fillér u-i Ált Isk.

105. Untermüller Lilla Magdolna 2011 8,98 187 3,73 109 30,26 98 ###### 117 511 p Szekszárdi Baka I. Ált. Isk.

106. Emhő Eszter Anna 2012 9,46 163 3,92 121 23,05 70 ###### 154 508 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

107. Lukács Lili Nóra 2011 9,39 167 3,68 106 29,70 96 ###### 138 507 p Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola

108. Máriás Kata 2012 10,26 127 3,76 111 41,15 145 ###### 118 501 p Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola

109. Kőrősi-Bognár Mia Bella 2012 9,74 150 3,75 110 29,12 93 ###### 141 494 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

110. Faludi Mira Anna 2011 9,62 156 3,36 87 34,16 115 ###### 135 493 p Budapest, II. ker. Fillér u-i Ált Isk.

111. Reviczki Zorka 2011 10,00 138 3,56 98 36,33 124 ###### 131 491 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

112. Zakar Larina 2011 8,58 207 4,53 161 35,87 122 ###### 0 490 p Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

113. Farkas Szonja Nádja 2012 10,20 130 3,35 86 34,07 114 ###### 159 489 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

114. Máthé Anna 2011 10,64 110 3,40 89 30,50 99 ###### 179 477 p Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola

115. Aradi Lilla Regina 2011 9,39 167 3,90 120 24,55 75 ###### 111 473 p Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola

116. Scitovszky Orsolya Szolanzs 2012 9,43 165 3,40 89 28,42 91 ###### 121 466 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

117. Kállai Lili 2012 9,82 146 3,44 91 30,75 100 ###### 125 462 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

118. Varga Sára 2011 10,34 123 3,13 73 38,36 133 ###### 124 453 p Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola

119. Kiss Zoé 2012 10,07 135 3,57 99 38,71 134 ###### 83 451 p Szekszárdi Baka I. Ált. Isk.

120. Petruska Míra 2012 10,25 127 3,36 87 30,78 100 ###### 134 448 p Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

121. Plesz Boglárka 2011 9,79 148 3,53 96 28,38 91 ###### 113 448 p Szekszárdi Baka I. Ált. Isk.

122. Kiss Mira 2012 9,91 142 3,62 102 32,60 108 ###### 94 446 p Szekszárdi Baka I. Ált. Isk.

123. András Aliz 2012 10,53 115 3,46 92 45,80 166 ###### 71 444 p Marcali, Mikszáth Kálmán Általános Iskola

124. Girincsi Bella 2011 9,84 145 3,57 99 33,84 113 ###### 69 426 p Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola



125. Zelenka Lia Ágnes 2011 9,90 143 3,13 73 31,46 103 ###### 105 424 p Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola

126. Molnár Maja Boglárka 2012 10,90 99 3,31 84 33,87 113 ###### 127 423 p Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

127. Szekeres Kata 2011 10,11 133 3,64 103 27,74 88 ###### 77 401 p Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola

128. Törőcsik Liza Panka 2011 10,20 130 3,61 101 31,22 102 ###### 31 364 p Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

129. Miskey Ninetta Hanna 2011 0,00 0 3,96 124 35,47 120 ###### 98 342 p Kecskeméti Szent Imre Katolikus Általános Iskola



Iskola Pont

1.

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Kertész Alíz   589      Szolyák Dorka Zoé   687

Mikulecz Viktória   657      Tyukodi Izabella   640

Kerékgyártó Panna   611      Molnár Száva   734

3329 p

2.

Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola, Sárvár

Menyhárt Szoraja   737      Varga Izabella   612

Szabó Zselyke Léda   582      Pajor Vivien   605

Wieder Janka   538      Pitzinger Melani Ramóna   561

3097 p

3.

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

Papp Hanna   589      Timár Júlia   760

Göblyös Laura   617      Filyó Dominika   583

Balog Renáta   529         0

3078 p

4.

Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

Csöndes Kata   692      Horváth Bianka   659

Csiszár Nadin   607      Csöndes Fanni   574

Csonka Dorottya   517      Verasztó Hanna   544

3076 p

5.

Somogyi Imre Általános Iskola, Abony

Falusi Léla   674      Schwarczenberger Zoé   634

Domoszlai Zóra   555      Szőke Liliána Dorka   581

Mayer Anna Zsófia   563      Juhász Jázmin   587

3039 p

6.

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

Balázs Vivien   591      Tóth Bíborka   670

Pákozdi-Browne Alma Caoimhe   518      Gyimesi Sára   653

Heinemann Alexa   597      Farkas Szonja Nádja   489

3029 p

7.

Marcali, Mikszáth Kálmán Általános Iskola

András Aliz   444      Babina Mirabell   571

Ledniczki Panna   592      Borbély Imola   631

Varga Izabella   577      Guzsvinecz Dorka Linda   611

2982 p

8.

Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola

Görög Fanni   571      Alács Emese   595

Lantos Boglárka   549      Sinkó Lili   580

Volentér Viktória   636      Máriás Kata   501

2931 p

9.

Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Salamon Hella   577      Szalai Otília   574

Varga Lotti Emma   527      Süle Nóra   586

Szántó Emese   577      Gergye Anna   595
2909 p

10.

Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

Illés Szonja   649      Farkas Zoé   557

Csikhon Maja   537      Paulovics Kíra   600

Peidl Anna   539      Németh Nóra   541
2886 p

III. korcsoport LEÁNY CSAPAT verseny ( Rendezés Ctrl + w )



11.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely A csapat

Takács Virág   542      Sávoly Szofi Anna   596

Első Hanna   623      Zsirai Napsugár   519

Kis Csenge   585      Böndicz Lilla   536

2882 p

12.

Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

Reviczki Zorka   491      Molnár Maja Boglárka   423

Bezzegh Sára   727      Mátyási-Kőrösi Mira   554

Kiss Lilla   573      Scitovszky Orsolya Szolanzs   466

2811 p

13.

Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola

Polányi Emma   633      Kis - Szitár Nóra   562

Horváth Lili   572      Lukács Lili Nóra   507

Asztalos Kincső   529      Aradi Lilla Regina   473

2803 p

14.

Kecskeméti Szent Imre Katolikus Általános Iskola

Kovács Dóra   544      Kovács Liza   513

Marton Jázmin   518      Miskey Ninetta Hanna   342

Szeverényi Gréti   645      Markó Hanna   522

2742 p

15.

Budapest, II. ker. Fillér u-i Ált Isk.

Faludi Mira Anna   493      Sánta Helga   524

Kulcsár Anna Izabella   608      Szili Anna Gréta   511

Werner Júlia Alexandra   516      Pecsenyánszky Lotti   558

2717 p

16.

Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Rády Emese   519      Horváth Kincső   544

Ratkai Lili Jázmin   534      Simon Kitti   584

Szabó Alexandra Lilla   519      Törőcsik Liza Panka   364
2700 p

17.

Tata, Kőkúti Általános Iskola

Kőrősi-Bognár Mia Bella   494      Csurgó Róza   514

Körmendi Rebeka   542      Karvalics Luca   585

Emhő Eszter Anna   508      Kállai Lili   462

2643 p

18.

Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola

Badics Boglárka   645      Szemán Kinga Róza   593

Girincsi Bella   426      Bencze-Illés Alíz   527

Petruska Míra   448         0

2639 p

19.

Szekszárdi Baka I. Ált. Isk.

Badacsonyi Hanna   580      Kiss Mira   446

Kiss Zoé   451      Tarnai Izabella   568

Untermüller Lilla Magdolna   511      Plesz Boglárka   448

2558 p

20.

Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola

Antal Míra   577      Kelemen Petra   546

Máthé Anna   477      Szekeres Kata   401

Varga Sára   453      Zelenka Lia Ágnes   424

2477 p



Név Sz.év Összpont helyezés

Csipkés Veronika 2012 8,56 208 4,72 175 41,32 145 2:00,13 169 697 p 11.

Hauk Zóra 2011 8,76 197 4,56 163 55,22 213 1:46,68 222 795 p 3.

Molnár Zulejka 2011 8,66 203 4,37 150 33,24 111 1:48,25 215 679 p 14.

Pap Luca 2011 8,05 236 4,94 190 53,71 205 1:43,23 236 867 p 1.

Somlyai Ramóna 2011 8,42 216 4,42 153 38,45 133 1:48,44 214 716 p 10.

Sosterics Gréta 2011 8,44 215 4,65 170 42,55 151 1:42,72 238 774 p 4.

Szemán Dorka 2012 9,10 181 4,31 146 36,68 125 1:49,35 211 663 p 18.

Szerdahelyi Hanna 2011 8,12 232 4,42 153 48,25 178 1:59,53 172 735 p 7.

Tallér Csenge 2011 8,51 211 4,54 162 39,30 137 2:01,51 164 674 p 15.

Varga Szonja 2011 8,27 224 5,23 213 42,25 149 1:41,46 243 829 p 2.

Zakar Larina 2011 8,58 207 4,53 161 35,87 122 0:00,00 0 490 p 112.

Iskola

III. korcsoport LEÁNY Összetett verseny 

600 m60 m Távolugrás Klabdahajítás

Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

Kiskőrösi Evangélikus Középiskola Petőfi Sándor Általános 

Iskolája 

Székesfehérvár, Kodolányi János Gimnázium

Zalaegerszegi Dózsa György Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola 

XXI. Ker. Szárcsa Ált. Isk.

Szegedi Arany János Általános Iskola

Veszprémi Báthory István Sportiskolai Általános Iskola

Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

Mohács Térségi Általános Iskola

Szilágyi Erzsébet Keresztény Általános és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola

Formátumok:
Varga Zoltán
60 m:      9,45
Távol:      4,56
Klabda:
600 m:     0:57,34 



Név Sz.év Összpont Helyezés

Kovács Dóra 2011 9,32 170 3,48 93 41,37 146 2:09,92 135 544 p 78.

Kovács Liza 2011 9,90 143 3,72 108 35,44 120 2:07,82 142 513 p 103.

Marton Jázmin 2011 9,49 162 3,89 119 31,08 101 2:09,48 136 518 p 98.

Miskey Ninetta Hanna 2011 0,00 0 3,96 124 35,47 120 2:20,86 98 342 p 129.

Szeverényi Gréti 2011 9,47 163 3,88 118 47,78 176 1:55,01 188 645 p 23.

Markó Hanna 2012 9,86 144 3,77 111 34,92 118 2:05,51 149 522 p 94.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Görög Fanni 2012 9,73 150 3,83 115 43,68 156 2:05,50 150 571 p 66.

Alács Emese 2011 9,39 167 4,22 140 38,12 132 2:03,63 156 595 p 41.

Lantos Boglárka 2011 9,29 172 4,28 144 41,96 148 2:25,29 85 549 p 76.

Sinkó Lili 2012 9,34 169 4,01 127 35,57 121 2:01,90 163 580 p 56.

Volentér Viktória 2012 8,91 190 4,11 133 40,78 143 2:00,06 170 636 p 26.

Máriás Kata 2012 10,26 127 3,76 111 41,15 145 2:15,04 118 501 p 108.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Salamon Hella 2011 8,49 212 4,24 141 20,96 61 2:01,96 163 577 p 58.

Szalai Otília 2011 8,92 190 4,15 136 32,00 105 2:07,32 143 574 p 62.

Varga Lotti Emma 2012 9,23 175 3,88 118 34,52 116 2:14,90 118 527 p 91.

Süle Nóra 2012 9,25 174 3,92 121 35,18 119 1:59,46 172 586 p 49.

Szántó Emese 2011 8,90 191 4,30 145 37,11 127 2:16,21 114 577 p 58.

Gergye Anna 2012 8,77 197 3,63 102 32,11 106 1:54,69 190 595 p 41.

2909 p

2931 p

Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
9. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Kecskeméti Szent Imre Katolikus Általános Iskola

600 m
14. helyezett

2742 p

Kiskunfélegyháza József Attila Általános Iskola
8. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Menyhárt Szoraja 2011 8,42 216 4,63 168 46,23 168 1:55,86 185 737 p 6.

Varga Izabella 2011 9,34 169 4,30 145 43,53 156 2:07,80 142 612 p 32.

Szabó Zselyke Léda 2011 9,42 165 4,27 143 41,41 146 2:11,94 128 582 p 54.

Pajor Vivien 2011 8,94 189 4,36 149 35,50 120 2:06,15 147 605 p 37.

Wieder Janka 2011 9,73 150 3,46 92 41,70 147 2:05,52 149 538 p 85.

Pitzinger Melani Ramóna 2011 9,26 173 4,05 129 36,06 123 2:09,43 136 561 p 71.

Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 p

3097 p

21. helyezett
60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

0 p

Sárvári Nádasdy Tamás Általános Iskola, Sárvár
2. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

21. helyezett
60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

Takács Virág 2011 8,92 190 3,98 125 37,92 131 2:21,52 96 542 p 81.

Sávoly Szofi Anna 2011 9,16 178 4,25 142 35,87 122 2:04,33 154 596 p 40.

Első Hanna 2011 8,88 191 4,41 153 40,77 143 2:09,69 136 623 p 30.

Zsirai Napsugár 2011 8,51 211 4,23 141 18,43 52 2:15,73 115 519 p 95.

Kis Csenge 2011 9,13 179 3,85 116 34,58 116 1:58,97 174 585 p 50.

Böndicz Lilla 2011 8,94 189 3,71 108 36,87 126 2:16,32 113 536 p 87.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Kőrősi-Bognár Mia Bella 2012 9,74 150 3,75 110 29,12 93 2:08,06 141 494 p 109.

Csurgó Róza 2012 9,39 167 3,92 121 38,40 133 2:22,56 93 514 p 102.

Körmendi Rebeka 2012 9,33 170 3,59 100 35,76 121 2:05,03 151 542 p 81.

Karvalics Luca 2012 9,07 182 4,32 147 33,45 111 2:06,82 145 585 p 50.

Emhő Eszter Anna 2012 9,46 163 3,92 121 23,05 70 2:04,21 154 508 p 106.

Kállai Lili 2012 9,82 146 3,44 91 30,75 100 2:12,82 125 462 p 117.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Kertész Alíz 2011 9,33 170 4,12 134 42,70 152 2:10,38 133 589 p 46.

Szolyák Dorka Zoé 2011 8,64 204 4,54 162 42,31 150 1:59,58 171 687 p 13.

Mikulecz Viktória 2012 8,62 205 4,52 161 41,70 147 2:07,07 144 657 p 20.

Tyukodi Izabella 2011 8,77 197 4,45 156 38,01 131 2:03,66 156 640 p 25.

Kerékgyártó Panna 2011 9,03 184 4,16 136 40,52 142 2:05,52 149 611 p 33.

Molnár Száva 2011 8,91 190 4,41 153 53,16 202 1:54,83 189 734 p 8.

3329 p

2643 p

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola
1. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2882 p

Tata, Kőkúti Általános Iskola
17. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely A csapat
11. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

Papp Hanna 2011 9,07 182 4,04 129 31,80 104 1:59,00 174 589 p 46.

Timár Júlia 2012 8,55 209 4,65 170 41,80 147 1:43,68 234 760 p 5.

Göblyös Laura 2011 8,95 188 4,26 143 42,10 149 2:09,33 137 617 p 31.

Filyó Dominika 2011 9,56 158 4,12 134 39,72 138 2:04,66 153 583 p 53.

Balog Renáta 2011 9,91 142 3,66 104 41,49 146 2:09,11 137 529 p 89.

0 0 0 0 0 p 130.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Polányi Emma 2011 8,82 194 4,62 168 33,42 111 2:02,71 160 633 p 28.

Kis - Szitár Nóra 2012 9,09 181 4,32 147 28,26 90 2:07,17 144 562 p 70.

Horváth Lili 2012 9,32 170 4,00 126 40,28 141 2:09,77 135 572 p 65.

Lukács Lili Nóra 2011 9,39 167 3,68 106 29,70 96 2:09,06 138 507 p 107.

Asztalos Kincső 2011 9,42 165 4,03 128 31,04 101 2:09,97 135 529 p 89.

Aradi Lilla Regina 2011 9,39 167 3,90 120 24,55 75 2:17,20 111 473 p 115.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Rády Emese 2011 9,16 178 3,80 113 35,33 120 2:17,96 108 519 p 95.

Horváth Kincső 2011 8,88 191 4,39 151 31,72 104 2:20,84 98 544 p 78.

Ratkai Lili Jázmin 2012 9,22 175 4,09 132 35,85 122 2:18,87 105 534 p 88.

Simon Kitti 2012 9,11 180 4,10 133 44,08 158 2:16,51 113 584 p 52.

Szabó Alexandra Lilla 2012 9,70 152 3,98 125 35,71 121 2:14,20 121 519 p 95.

Törőcsik Liza Panka 2011 10,20 130 3,61 101 31,22 102 2:43,54 31 364 p 128.

2700 p

2803 p

Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
16. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

3078 p

Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola
13. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola
3. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

Badics Boglárka 2011 8,94 189 4,06 130 44,29 159 2:00,87 167 645 p 23.

Szemán Kinga Róza 2011 9,20 176 4,16 136 36,45 124 2:03,61 157 593 p 43.

Girincsi Bella 2011 9,84 145 3,57 99 33,84 113 2:30,45 69 426 p 124.

Bencze-Illés Alíz 2011 9,75 149 3,69 106 46,46 170 2:19,81 102 527 p 91.

Petruska Míra 2012 10,25 127 3,36 87 30,78 100 2:10,02 134 448 p 120.

0 0 0 0 0 p 130.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Illés Szonja 2012 9,14 179 4,02 127 35,80 122 1:46,81 221 649 p 22.

Farkas Zoé 2011 8,90 191 4,00 126 37,94 131 2:17,79 109 557 p 73.

Csikhon Maja 2011 9,19 176 3,76 111 43,60 156 2:22,42 94 537 p 86.

Paulovics Kíra 2011 8,88 191 4,08 131 35,57 121 2:03,44 157 600 p 38.

Peidl Anna 2011 9,39 167 3,68 106 39,47 137 2:11,53 129 539 p 84.

Németh Nóra 2012 9,50 161 3,89 119 41,94 148 2:16,39 113 541 p 83.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Faludi Mira Anna 2011 9,62 156 3,36 87 34,16 115 2:09,94 135 493 p 110.

Sánta Helga 2011 9,16 178 3,66 104 39,93 139 2:19,51 103 524 p 93.

Kulcsár Anna Izabella 2011 8,98 187 3,94 122 28,33 90 1:49,62 209 608 p 35.

Szili Anna Gréta 2011 9,88 144 3,54 97 39,82 139 2:11,06 131 511 p 104.

Werner Júlia Alexandra 2011 9,67 153 3,81 114 43,08 153 2:21,66 96 516 p 101.

Pecsenyánszky Lotti 2011 9,61 156 3,30 83 44,29 159 2:02,80 160 558 p 72.

2717 p

2886 p

Budapest, II. ker. Fillér u-i Ált Isk.
15. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2639 p

Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium
10. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Tiszavasvári, Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola
18. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

Falusi Léla 2011 8,89 191 4,30 145 37,12 127 1:49,25 211 674 p 15.

Schwarczenberger Zoé 2012 9,11 180 4,38 151 35,34 120 1:56,49 183 634 p 27.

Domoszlai Zóra 2011 9,86 144 3,98 125 42,86 152 2:10,29 134 555 p 74.

Szőke Liliána Dorka 2011 9,39 167 4,04 129 45,24 164 2:13,99 121 581 p 55.

Mayer Anna Zsófia 2011 9,73 150 3,94 122 46,47 170 2:13,99 121 563 p 69.

Juhász Jázmin 2012 9,25 174 4,15 136 38,30 132 2:06,98 145 587 p 48.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Reviczki Zorka 2011 10,00 138 3,56 98 36,33 124 2:11,06 131 491 p 111.

Molnár Maja Boglárka 2012 10,90 99 3,31 84 33,87 113 2:12,18 127 423 p 126.

Bezzegh Sára 2012 8,59 206 4,47 157 43,04 153 1:49,19 211 727 p 9.

Mátyási-Kőrösi Mira 2012 9,09 181 3,95 123 37,18 128 2:13,70 122 554 p 75.

Kiss Lilla 2012 9,61 156 3,76 111 46,52 170 2:09,51 136 573 p 64.

Scitovszky Orsolya Szolanzs 2012 9,43 165 3,40 89 28,42 91 2:14,15 121 466 p 116.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Csöndes Kata 2011 8,65 203 4,23 141 51,08 192 2:03,74 156 692 p 12.

Horváth Bianka 2011 9,83 146 3,98 125 55,35 214 1:58,96 174 659 p 19.

Csiszár Nadin 2011 9,15 178 4,20 139 36,55 125 2:01,37 165 607 p 36.

Csöndes Fanni 2011 9,04 184 3,66 104 36,88 126 2:02,73 160 574 p 62.

Csonka Dorottya 2011 10,02 137 3,43 91 42,15 149 2:08,39 140 517 p 100.

Verasztó Hanna 2011 9,64 155 3,70 107 43,92 157 2:12,87 125 544 p 78.

2811 p

3076 p

Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola
4. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

3039 p

Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola
12. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Somogyi Imre Általános Iskola, Abony
5. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

Badacsonyi Hanna 2012 8,80 195 4,23 141 37,66 130 2:16,14 114 580 p 56.

Kiss Mira 2012 9,91 142 3,62 102 32,60 108 2:22,33 94 446 p 122.

Kiss Zoé 2012 10,07 135 3,57 99 38,71 134 2:25,87 83 451 p 119.

Tarnai Izabella 2011 9,27 173 3,95 123 41,38 146 2:12,42 126 568 p 68.

Untermüller Lilla Magdolna 2011 8,98 187 3,73 109 30,26 98 2:15,40 117 511 p 104.

Plesz Boglárka 2011 9,79 148 3,53 96 28,38 91 2:16,46 113 448 p 120.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Balázs Vivien 2011 9,62 156 3,94 122 44,16 159 2:04,33 154 591 p 45.

Tóth Bíborka 2011 8,62 205 4,34 148 40,69 143 1:58,76 174 670 p 17.

Pákozdi-Browne Alma Caoimhe 2011 9,66 154 3,42 90 35,43 120 2:04,41 154 518 p 98.

Gyimesi Sára 2011 8,77 197 4,34 148 43,97 158 2:05,41 150 653 p 21.

Heinemann Alexa 2011 9,55 159 3,87 118 45,70 166 2:04,39 154 597 p 39.

Farkas Szonja Nádja 2012 10,20 130 3,35 86 34,07 114 2:03,05 159 489 p 113.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Antal Míra 2011 9,23 175 3,88 118 38,37 133 2:05,22 151 577 p 58.

Kelemen Petra 2011 9,38 167 3,65 104 42,52 151 2:13,10 124 546 p 77.

Máthé Anna 2011 10,64 110 3,40 89 30,50 99 1:57,61 179 477 p 114.

Szekeres Kata 2011 10,11 133 3,64 103 27,74 88 2:27,93 77 401 p 127.

Varga Sára 2011 10,34 123 3,13 73 38,36 133 2:13,05 124 453 p 118.

Zelenka Lia Ágnes 2011 9,90 143 3,13 73 31,46 103 2:18,88 105 424 p 125.

2477 p

2558 p

3029 p

Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
20. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola
6. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Szekszárdi Baka I. Ált. Isk.
19. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

0 0 0 0 0 p 130.

Név Sz.év Összpont Helyezés

András Aliz 2012 10,53 115 3,46 92 45,80 166 2:29,87 71 444 p 123.

Babina Mirabell 2011 9,50 161 4,08 131 39,08 136 2:07,55 143 571 p 66.

Ledniczki Panna 2012 9,10 181 4,20 139 39,21 136 2:09,50 136 592 p 44.

Borbély Imola 2011 8,81 195 4,29 145 41,01 144 2:06,15 147 631 p 29.

Varga Izabella 2012 9,41 166 3,89 119 31,35 102 1:54,64 190 577 p 58.

Guzsvinecz Dorka Linda 2012 9,22 175 4,36 149 35,10 119 2:00,53 168 611 p 33.

0 p

21. helyezett
60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Marcali, Mikszáth Kálmán Általános Iskola
7. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2982 p


